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Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE LAS VENTAS DE RETAMOSA

Por resolución de la Alcaldía-Presidencia de este Ayuntamiento (decreto de 2024-0748, de 11 de 
octubre de 2024) se ha dispuesto lo siguiente:

ASUNTO: LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS PROCESO 
DE ESTABILIZACIÓN EMPLEO TEMPORAL PUESTOS DE NATURALEZA ESTRUCTURAL

RESOLUCIÓN DE LA ALCALDÍA

Expirado el pasado 11 de septiembre de 2024, el plazo de presentación de solicitudes para tomar 
parte en las pruebas de acceso convocadas por este Ayuntamiento en proceso de estabilización de 
empleo temporal para cubrir por el sistema de concurso-oposición los siguientes puestos de trabajo 
de naturaleza estructural de esta entidad (resolución de 6 de agosto de 2024, publicada en BOE núm. 
195, del martes 13 de agosto de 2024, y bases publicadas en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo 
núm. 148, de 5 de agosto de 2024):

–Seis plazas de Peón/a limpieza viaria
–Dos plazas de Peón/a jardinería
–Una plaza de Encargado/a punto limpio y mantenimiento
–Tres plazas de Peón/a limpieza edificios municipales
–Una plaza de Conserjería colegio, edificios y mantenimiento
–Una plaza de Peón/a servicios generales
–Una plaza de Auxiliar servicio ayuda a domicilio
Tras haberse procedido al examen y comprobación de las solicitudes presentadas, de conformidad 

con lo dispuesto en la base cuarta de las respectivas convocatorias, mediante la presente, resuelvo:
PRIMERO. Aprobar la lista provisional de admitidos/as en cada uno de los procesos selectivos, 

integrada por los/as participantes que se relacionan a continuación:

PEÓN/A LIMPIEZA VIARIA

RELACIÓN ADMITIDOS PEON LIMPIEZA VIARIA

NOMBRE Y APELLIDOS Nº D.N.I

GUADALUPE ENCINAS ALONSO ***3589*
LAURA GARCIA ALONSO ***1079**
JOSE LUIS TRECEÑO NIETO ***4536**
MARTA GONZALEZ ROMERO ***4546**
Mª ISABEL RODRIGUEZ GALVEZ ***1447**
ANA MARIA SALVADOR CENAMOR ***4373**
ELENA VALDIVIA VAQUERO ***5123**
TAMARA MARTIN JIMENEZ ***1490**
MARIA PILAR CAJA SANTIAGO ***3311**
SUSANA ALMENDRO ALBARRAN ***6250**
IGNACIO DIAZ MAGDALENO ***0493**
MARIA JESUS MARTINEZ PEREZ ***6472**
SANDRA BOUE SANCHEZ ***8181**
MARIA DEL CARMEN LORENZO LORENZO ***2410**
MARIA LEONOR AMADOR BORJA ***2517**
IRENE GIL CASTELLANO ***4686**
RAQUEL VARA GONZALEZ ***3066**
ANA ISABEL CAMBRONERO CABALLERO ***8999**
BLAS LANAGAN SERRANO ***0760*
MARIA SUSANA MARTINEZ MUÑOZ ***0067**
VANESA CEPERO RODRIGUEZ ***5473**
MARIA DEL CARMEN MORAN LOPEZ ***4555**
MARTA PENELOPE LARA TEIXEIRA ***5195**
VIRGINIA NAVASCUES PULIDO ***5238**
NURIA GORDILLO MENENDEZ ***4242**
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MARIA DEL ROCIO MARQUEZ MESON ***8581**
MARIA DEL MAR SANCHEZ- GARCIA ***8216**
ESMERALDA BARQUERO MURILLO ***3858**
CRISTIAN SANCHEZ VASCO ***1409**
MAGDALENA DE LEON JUZGADO ***4479**
CARMEN BUENO TORO ***9643**
SUSANA SANCHEZ VASCO ***1409**
SARAY GOMEZ MARTINEZ ***3425**
ESTELA RUIZ PULIDO ***4914**
HAJAR ZBAKH ***5076*
MARIA JOSE SALVADOR DE LEON ***2962**
PALOMA FERNANDEZ SERRANO ***2003**
GUSTAVO ADOLFO MURILLAS ORTIZ ***4735**
SERGIO ALVAREZ NUÑEZ ***2205**
GEMA NAVASCUES PULIDO ***8637**
MANUELA VALDIVIA VAQUERO ***5123**
ANA ISABEL VOZMEDIANO DE QUIROS ***9243**
FRANCISCO JOSE DOMINGUEZ SERRANO ***3654*
MARIA JESUS MINGUITO CABRERO ***8709**
MONICA DE LA VARGA MARTIN ***7698**

PEÓN/A JARDINERÍA

RELACIÓN ADMITIDOS PEON JARDINERIA

NOMBRE Y APELLIDOS Nº D.N.I

LAURA GARCIA ALONSO ***1079**
ANA BELEN SANCHEZ GARRIDO ***5545**
JOSE LUIS TRECEÑO NIETO ***4536**
MARIA PILAR CAJA SANTIAGO ***3311**
TAMARA MARTIN JIMENEZ ***1490**
SANTIAGO VIVAS MARCOS ***4820**
OSCAR SEBASTIAN FERNANDEZ ***5092**

ENCARGADO/A PUNTO LIMPIO Y MANTENIMIENTO

RELACIÓN DE ADMITIDOS ENCARGADO PUNTO LIMPIO

NOMBRE Y APELLIDOS Nº D.N.I

JOSE LUIS TRECEÑO NIETO ***4536**
DANIEL PEREIRA BAIDES ***8001**
ANA MARIA SALVADOR CENAMOR ***4373**
MARIA PILAR CAJA SANTIAGO ***3311**
TAMARA MARTIN JIMENEZ ***1490**
MARIA SUSANA MARTINEZ MUÑOZ ***0067**
SARA GAJARDO SANCHO ***2633**
BLAS LANAGAN SERRANO ***0760*
SANTIAGO VIVAS MARCOS ***4820**
MARIA DEL CARMEN MORAN LOPEZ ***4555**
DAVID BENITEZ LEON ***5554**
FRANCISCO JOSE DOMINGUEZ SERRANO ***3654*
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PEÓN/A LIMPIEZA EDIFICIOS MUNICIPALES

RELACIÓN DE ADMITIDOS PEON LIMPIEZA EDIFICIOS MUNICIPALES

NOMBRE Y APELLIDOS Nº D.N.I

VANESA RODRIGUEZ MORA ***9476**
GUADALUPE ENCINAS ALONSO ***3589*
MARTA GONZALEZ ROMERO ***4546**
Mª ISABEL RODRIGUEZ GALVEZ ***1447**
ANA MARIA SALVADOR CENAMOR ***4373**
MARIA PILAR CAJA SANTIAGO ***3311**
TAMARA MARTIN JIMENEZ ***1490**
MARIANA FLORES SANCHEZ ***1577**
JULIANA CORDERO GONZALVO ***1398**
LAURA BERNARDINO VALLEJO ***7718**
GUADELUPE RAMOS PEREZ ***2221**
MARGARITA IBAÑEZ ANDRES ***3626**
MARIA JESUS MARTINEZ PEREZ ***6472**
SANDRA BOUE SANCHEZ ***8181**
MARIA DEL CARMEN LORENZO LORENZO ***2410**
MARIA LEONOR AMADOR BORJA ***2517**
IRENE GIL CASTELLANO ***4686**
SANDRA RODELGO ESTEBAN ***2336**
LIDIA PAREDES IZQUIERDO ***6518**
MARIA SUSANA MARTINEZ MUÑOZ ***0067**
BLAS LANAGRAN SERRANO ***0760*
ESTEFANIA RODRIGUEZ PASERO ***2364**
MARTA PENELOPE LARA TEIXEIRA ***5195**
VIRGINIA NAVASCUES PULIDO ***5238**
NURIA GORDILLO MENENDEZ ***4242**
MARIA EUGENIA RUIZ LEDESMA ***3567**
MARIA DEL MAR SANCHEZ-GARCIA ***8216**
CRISTIAN SANCHEZ VASCO ***1409**
MAGDALENA DE LEON JUZGADO ***4479**
CARMEN BUENO TORO ***9643**
SUSANA SANCHEZ VASCO ***1409**
SARAY GOMEZ MARTINEZ ***3425**
MARIA JOSE SALVADOR DE LEON ***2962**
ESTELA RUIZ PULIDO ***4914**
BELEN RASO MARTIN ***4111**
RAQUEL VARA GONZALEZ ***3066**
ANA ISABEL VOZMEDIANO DE QUIROS ***9243**
GEMA NAVASCUES PULIDO ***8637**
MANUELA VALDIVIA VAQUERO ***5123**
MILAGROS MALDONADO DOMINGUEZ ***6577**
ROSARIO MUÑOZ MARTIN ***2858**
MONICA DE LA VARGA MARTIN ***7698**

CONSERJERÍA COLEGIO, EDIFICIOS Y MANTENIMIENTO

RELACIÓN DE ADMITIDOS CONSERJERÍA

NOMBRE Y APELLIDOS Nº D.N.I

RAUL MARTINEZ BLAZQUEZ ***4997**
DANIEL PEREIRA BAIDES ***8001**
MARIA PILAR CAJA SANTIAGO ***3311**
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DAVID BLANCO HERNANDEZ ***2661**
JOSE DIAZ BERNARDO GALAN ***1200**
LUIS FRANCISCO JIMENEZ ARANDA ***8996**
SANTIAGO VIVAS MARCOS ***4820**
BORJA GALAN MONTERO ***1525**

PEÓN/A SERVICIOS GENERALES:

RELACIÓN ADMITIDOS SERVICIOS GENERALES

NOMBRE Y APELLIDOS Nº D.N.I

JOSE LUIS TRECEÑO NIETO ***4536**
TAMARA MARTIN JIMENEZ ***1490**
BLAS LANAGAN SERRANO ***0760*
JOSE DIAZ-BERNARDO GALAN ***1200**
SANTIAGO VIVAS MARCOS ***4820**
DAVID BENITEZ LEON ***5554**

AUXILIAR SERVICIO AYUDA A DOMICILIO

RELACIÓN ADMITIDOS SERVICIO AYUDA A DOMICILIO

NOMBRE Y APELLIDOS Nº D.N.I EXCLUIDOS

ROCIO ISLA ROSARIO ***6208**
AGUEDA SANZ CUESTA ***4929**
LAURA BERNARDINO VALLEJO ***7718**
SANDRA RODELGO ESTEBAN ***2336**
SARA GAJARDO SANCHO ***2633**
LUCIA VAZQUEZ MORAN ***4300**
MARIA DEL PILAR POZUELO MORENO ***3802**

SEGUNDO: EXCLUIR provisionalmente del proceso selectivo que se indica a los/as solicitantes que se 
relacionan a continuación por el motivo que se señala con la clave especificada en cada caso, confiriendo 
a los/as mismos un plazo de diez días hábiles a contar desde el día siguiente al de la publicación de 
la presente resolución en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo y sede electrónica de este 
Ayuntamiento para la subsanación mediante la aportación de la documentación pertinente:

CLAVES:
1. No aporta fotocopia D.N.I. o documento acreditativo de identidad, o está caducado.
2. No aporta fotocopia de la titulación requerida.
3. No aporta fotocopia del permiso de conducir tipo B. 
4. No aporta titulación específica del puesto.

PEÓN/A LIMPIEZA VIARIA:

RELACIÓN EXCLUIDOS PEON LIMPIEZA VIARIA

NOMBRE Y APELLIDOS D.N.I CLAVE

VANESA RODRIGUEZ MORA ***9476** 1
MARCOS ANTONIO PEREZ ROMERAL ***5129** 2
KARINA ISABEL VALENCIA ANDREDE ***1936** 2
MARIA TERESA DIAZ RODRIGUEZ ***3254** 2
ROSA MARIA ORDOÑEZ ALGORA ***1003** 1 y 2
JOSE LUIS GARCIA RODRIGUEZ ***2824** 2
ESTEFANIA RODRIGUEZ PASERO ***2364** 1
SANTIAGO VIVAS MARCOS ***4820** 2
OLGA LYDIA VIÑA RODRIGUEZ ***7296** 2
LUZ MABEL ORTIZ SANCHEZ ***4568** 2
MIRIAN RODRIGUEZ PASERO ***8055** 2
AARON SANCHEZ VASCO ***1410** 2
MIRIAM REBECA ANCAJIMA SANCHEZ ***6105* 2
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PEÓN/A JARDINERÍA:

RELACIÓN EXCLUIDOS PEON JARDINERIA

NOMBRE Y APELLIDOS D.N.I CLAVE

ANA PAULA RODRIGUES PINHEIRO ***6536* 1
AURELIAN TERMURE ***9736* 2
SANDRA BOUE SANCHEZ ***8181** 4
ESTEFANIA RODRIGUEZ PASERO ***2364** 1
MARTA PENELOPE LARA TEIXEIRA ***5195** 3 y 4
BELEN RASO MARTIN ***4111** 3 y 4
MONICA DE LA VARGA MARTIN ***769855 3 y 4

ENCARGADO/A PUNTO LIMPIO Y MANTENIMIENTO:

RELACIÓN DE EXCLUIDOS ENCARGADO PUNTO LIMPIO

NOMBRE Y APELLIDOS Nº D.N.I CLAVE

MARIA TERESA DIAZ RODRIGUEZ ***3254** 2 y 3
ALEXIS VELASCO GUIA ***9984** 2
MARTA PENELOPE LARA TEIXEIRA ***5195** 3
ESTELA RUIZ PULIDO ***4914** 3
ANGEL TELLO NUÑEZ ***4147** 3
MARIA DEL ROCIO MARQUEZ MESON ***8581** 3
AARON SANCHEZ VASCO ***1410** 2 y 3
PEDRO SANCHEZ SANCHEZ ***9359** 3
CRISTIAN SANCHEZ VASCO ***1409** 3
CARMEN BUENO TORO ***9643** 3
SUSANA SANCHEZ VASCO ***1409** 3
BELEN RASO MARTIN **4111** 3
SERGIO VAZQUEZ DE LA CRUZ ***5796** 2
IVAN VAZQUEZ DE LA CRUZ ***5796** 2

PEÓN/A LIMPIEZA EDIFICIOS MUNICIPALES.

RELACIÓN DE EXCLUIDOS PEON LIMPIEZA EDIFICIOS MUNICIPALES

NOMBRE Y APELLIDOS Nº D.N.I CLAVE

ROSA MARIA ORDOÑEZ ALGORA ***1003*** 1 y 2
ZOFIA ANNA MACIAG GURDAK ***0843** 2
OLGA LYDIA VIÑA RODRIGUEZ ***7296** 2
MIRIAN RODRIGUEZ PASERO ***8055** 2
AARON SANCHEZ VASCO ***1410** 2
MARIA ANTONIA GALINDO DE LEON ***6277** 2
MARIA ISABEL GARCIA BALLESTEROS ***9183** 2

CONSERJERÍA COLEGIO, EDIFICIOS Y MANTENIMIENTO

RELACIÓN DE EXCLUIDOS CONSERJERIA

NOMBRE Y APELLIDOS D.N.I CLAVE

SELENE PRATS DIAZ ***8091** 1, 2 y 3
MARIA ISABEL RODRIGUEZ GALVEZ ***1447** 3
MARGARITA IBAÑEZ ANDRES ***3626** 1 y 3
ZOFIA ANNA MACIAG GURDAK ***0843** 2
CLAUDIA ATENCIA ORTIZ ***5595** 2 y 3
ALEXIS VELASCO GUIA ***9984** 2
MARTA PENELOPE LARA TEIXEIRA ***5195** 3
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EVELYN MORALES GONZALEZ ***2876** 3
AARON SANCHEZ VASCO ***1410** 2 y 3
PEDRO SANCHEZ SANCHEZ ***9359** 3
CRISTIAN SANCHEZ VASCO ***1409** 3
SUSANA SANCHEZ VASCO ***1409** 3
ESTELA RUIZ PULIDO ***4914** 3
SERGIO VAZQUEZ DE LA CRUZ ***5796** 2
IVAN VAZQUEZ DE LA CRUZ ***5796** 2

PEÓN/A SERVICIOS GENERALES:

RELACIÓN EXCLUIDOS SERVICIOS GENERALES

NOMBRE Y APELLIDOS Nº D.N.I CLAVE

ALEXIS VELASCO GUIA ***9984** 2
MARTA PENELOPE LARA TEIXEIRA ***5195** 3
ANGEL DOMINGO TELLO NUÑEZ ***4147** 3
AARON SANCHEZ VASCO ***1410** 2 Y 3
PEDRO SANCHEZ SANCHEZ ***9359** 3
CRISTIAN SANCHEZ VASCO ***1409** 3
SUSANA SANCHEZ VASCO ***1409** 3
CARMEN BUENO TORO ***9643** 3

AUXILIAR SERVICIO AYUDA A DOMICILIO

RELACIÓN DE EXCLUIDOS SERVICIO DE AYUDA A DOMICILIO

NOMBRE Y APELLIDOS Nº D.N.I CLAVE

GUADALUPE ENCINAS ALONSO ***3589* 3
ROSA MARIA ORDOÑEZ ALGORA ***1003** 1
IRIS GARCIA MARTIN ***9412** 3
LAURA HERRERO SANCHEZ ***6236** 3
ALCY ADRIANA MORA REINA ***7376** 1 y 3
ROSARIO MUÑOZ MARTIN ***2858** 4

TERCERO. Transcurrido el plazo de subsanación referido en el apartado anterior se adoptará por esta 
Alcaldía nueva resolución aprobando la lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as.

Lo que se publica para general conocimiento y a los efectos anteriormente indicados.
Las Ventas de Retamosa, 11 de octubre de 2024.–La Alcaldesa, Raquel de la Varga Solana.

N.º I.-5506
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